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SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

1,8

7.5

8

200

230

500

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

EASYLINE - FIMAR - FRULLATORE con INSONORIZZATORE:

o macchine per preparare frullati, frappe ecc;

o bicchiere in Lexan trasparente da 2 Lt;

o pannello con possibilita di 5 programmi preimpostati;

o 10 velocita possibili;

o insonorizzatore integrato nel basamento della macchina;;

o velocita 28000 giri/minuto;
o potenza 1800 Watt.

Marchio CE

CODICE

FM-FT901MD

Frullatore con insonorizzatore,
velocita 28000 giri/min, V.230/1, Kw.1,8, Peso 7,5 Kg,

DESCRIZIONE

dim.mm.200x230x500h

PREZZO/CONSEGNA

bicchiere da It.2, € 188,10+/VA

€ 229,48 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello

Consegna: da 4 a 9 giorni




